
 

 

Inbjudan till föredrag om: 

Påverkansoperationer mot Sverige 16 april 

                 

Deltagare: Medlemmar och ev. en medföljande 

Samling: Tisdagen den 16 april kl. 12.00 på Restaurang Sjöpaviljongen i Alvik, Tranebergsstrand 4, 

Bromma. 

Program: Vår träff börjar med gemensam lunch på Restaurang Sjöpaviljongen. 

Därefter ca. 13.00 kommer Anton Lif från Combitech att berätta om hur påverkans-operationer 

mot Sverige går till och vilka som utför dessa. Genom opportunistiska, kreativa och tekniskt 

avancerade metoder riktar främmande makt, kriminella och bedragare sin påverkan mot 

sårbarheter i vårt demokratiska samhälle, i syfte att kompromettera informationsflödet. 

Anton är expert på påverkansoperationer och desinformation och är rådgivare i ämnet åt 

myndigheter, organisationer och företag. 

Kostnad: För medlem 100 kr, pris för medföljande 170 kr (i kostnaden ingår lunch). 

Anmälan:  Senast den 2 april 2024 vill vi ha Din anmälan online via hemsidan wp.spkj.se. 

Välj Aktiviteter/Föredrag Påverkansoperationer, fyll i dina uppgifter, kolla tfn nummer och e-

postadress. Sedan skrolla ner till SKICKA, tryck en gång. Om du inte har möjlighet att anmäla 

via nätet så ring eller skicka SMS till samordnaren. Minimum 20 personer. Vid överbokning 

(max 30 personer) gäller kölista. Uppge ev. allergi eller önskemål om speciell kost. 

Betalning: Senast 5 april får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. Därefter bör 

inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller Swish-konto 123 400 

2747 och måste vara klubben tillhanda senast den 10 april.  

Det är viktigt att du vid båda betalningssätten anger ditt namn och vilket evenemang det gäller. 

 

OBS!  Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast till 

samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta. 

 

Förhinder: Avbokning eller frågor kan göras till samordnaren Carl-Johan Koivisto, 073 52 56 010 eller via 

mail: stcjko@gmail.com  

 

mailto:stcjko@gmail.com

